
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

Technická univerzita v Liberci 
Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

Název veřejné zakázky: 049_Lo_Služby odpadového hospodářství TUL 
Interní číslo veřejné zakázky: 22/9615/049 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-019162 

 

Předmět veřejné zakázky: Zajištění služeb spočívajících ve svozu, převzetí a zajištění 

následného využití nebo odstranění komunálního odpadu, poskytnutí odpadových nádob k 

užívání pro potřeby Technické univerzity v Liberci, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 11 597 560,- Kč bez DPH/48 měsíců 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Otevřené nadlimitní zadávací řízení 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma: Severočeské komunální služby s.r.o. 
Sídlo:  Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Identifikační číslo: 62738542 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Země sídla:  Česká republika 

Nabídková cena za 12 měsíců:  2 899 390,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za 48 měsíců:  11 597 560,- Kč bez DPH 

Nabídková cena: 11 597 560,- Kč bez DPH; 14 033 047,60 Kč s DPH 

 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, nebo rámcová smlouva, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

 
Identifikační údaje vybraného účastníka: 



 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Obchodní firma: Severočeské komunální služby s.r.o. 
Sídlo:  Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Identifikační číslo: 62738542 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou 

výhodnost nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality dle níže 

uvedených kritériích: 
 

Kritérium  Váha kritéria  
Nabídková cena  90 %  

Technologická úroveň vozidel 10% 

 

Celkové hodnocení:  
Procentní body získané v rámci jednotlivých hodnotících kritérií budou následně sečteny. Poté budou 

nabídky seřazeny. Nejlépe hodnocenou nabídkou bude nabídka s nejvyšším počtem získaných procentních 

bodů. 

 

1. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria: Nabídková cena – váha 90 % 
 

• Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

• Nabídková cena bude stanovena za dobu 48 měsíců v Kč bez DPH a bude uvedena v příloze č. 3 

smlouvy. 

• Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

• Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce (výpočet procentních bodů, bude 

zaokrouhlen na 2 destinná místa): 

 

 

 

 

 

 

 

2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria: Technologická úroveň vozidel - váha 10 % 

 

• Technologickou úrovní vozidel se rozumí emisní úroveň a vybavenost technologiemi sloužícími k 

redukci skleníkových plynů. U vozidel kategorie N2 a N3 (dle přílohy vyhlášky č. 341/2014 Sb. o 

schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích), která jsou v rámci provozovny, která bude plnit zakázku. Zadavatel zároveň 
stanovil minimální požadavek na technologickou úroveň vozidel tak, že žádné z vozidel 
určených k plnění zakázky nesmí mít horší emisní úroveň než Euro V. 
 

• Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšším průměrným počtem bodů za ekologicky šetrnější 

vozidla. Do přílohy č. 3 smlouvy doplní dodavatel celkový počet vozidel kategorie N2 a N3 v rámci 

provozovny, která zakázku bude plnit a počet vozidel jednotlivých technologických úrovní.  

• Body za Technologickou úroveň budou přiřazeny každému vozidlu následovně: 

 

 Euro VI - 4 body 

 CNG, Plug in Hybrid, plně elektrická vozidla, Elektrická vozidla na bázi vodíkových 

palivových článků  - 10 bodů 

 

• Průměrný počet bodů za ekologicky šetrnější vozidla bude vypočten jako podíl celkového součtu 

bodů přidělených za jednotlivá vozidla a celkového počtu vozidel přidělených dodavatelem v rámci 

provozovny, která bude plnit zakázku. 

 

 

• Průměrný počet bodů za ekologicky šetrnější vozidla bude hodnocen podle následujícího vzorce 

(výpočet procentních bodů bude zaokrouhlen na 2 desetinná místa): 

 

   Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------          x 90 

  Hodnocená cena  v Kč bez DPH 

 



 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek obdržel jednu nabídku, 

komise v souladu § 122 odst. 2  ZZVZ neprovedla hodnocení nabídek. Komise nabídku 

pouze posoudila a konstatovala, že nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené 

v zadávací dokumentaci. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
Nerelevantní. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  
Nerelevantní. 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní. 

 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní. 

 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nerelevantní. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek 

bez oborového členění. Zadavatel předpokládá, že kompletní předmět veřejné zakázky bude 

beze zbytku plnit jediný dodavatel splňující zadávací podmínky. 

 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nerelevantní. 

 
V Liberci dne  13. 7. 2022 

Za zadavatele: Jitka Loudová 

 

         

Hodnocená nabídka 

------------------------------------------------------------          x 10 

Nabídka s nevyšším průměrným počtem  

bodů za ekologicky šetrnější vozidla 

 


